
主催 :オー トパラダイス御殿場小山町大御神サーキツ ト

2026SL APG Rd.1
YAMAHA SSタ イムトライアル 結果表 飾7-1

に

上θ主三二乙2026.02.01 AUTO PARADISE GOTENBA(1006m) 天候 :晴れ   コース状況 :ドライ 発表

Pos No. Driver

1     72

2      3
3     ,9
4      5
5※ 1 18
6※2  16
7     24

8     17
9     57

10     25

11     77
12      7

13〉(3  26

14     50

Team

73R

LUGE MOTOR SPORTS

ガレージ茶畑

ガレージ茶畑

ガレージ茶畑

スーパーチップス

TAKAGI PLANNING

ガレージ茶畑

アステック

OMSG

73R

CRESTガ レージC

La Peche Racing

brioly racing
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43.468

43.587

43.707

43.723

43.729

43.778

43.807

44.157

44.258

44.269

44.317

44.766

44.862

45.075

83.316

83.089

82.861

82.831

82.819

82.726

82.672

82,016

81.829

81.809

81,720

80.901

80.728

80.346

5/ 5

5/ 5

4/ 5

4/ 5

3/′ 5

4/ 5

6/′  6

3/ 5

5/ 5

6/ 6

4/ 5

5/ 5

5/ 5

2/ 5

0.119

0.239

0.255

0.261

0.310

0.339

0.689

0.790

0.801

0.849

※1ゼッケンNo.18 2026RMC APG/SL APG特
※2ゼッケンNo.16 2026RMC APG/SL APG特
※3ゼッケンNo.26 2026RMC APG/SL APG特

別規則書第6章第38条
別規則書第6章第38条
別規則書第6章第38条

27)四輪脱輪走行 lst Time抹消
27)四輪脱輪走行 lst Time抹消
27)四輸脱輪走行 lst Time抹消

参加台数 :14台   出走台数 :14台

競技長 計時長
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