

2026.02.01 AUTO PARADISE GOTENBA(1006m)

天候：晴れ

コース状況：ドライ

発表

Pos	No.	Driver	Team	Besttime	km/h	Laps	Behind
1	72	柳沢 響月	73R	43.468	83.316	5/ 5	
2	3	木村 龍二	LUCE MOTOR SPORTS	43.587	83.089	5/ 5	0.119
3	9	荒木 優	ガレージ茶畑	43.707	82.861	4/ 5	0.239
4	5	秋山 轟介	ガレージ茶畑	43.723	82.831	4/ 5	0.255
5 ※1	18	鈴木 琥南	ガレージ茶畑	43.729	82.819	3/ 5	0.261
6 ※2	16	山口 翔大	スーパーチップス	43.778	82.726	4/ 5	0.310
7	24	望月 将太郎	TAKAGI PLANNING	43.807	82.672	6/ 6	0.339
8	17	村杉 星弥	ガレージ茶畑	44.157	82.016	3/ 5	0.689
9	57	宮崎 琉	アステック	44.258	81.829	5/ 5	0.790
10	25	永沼 眞乃介	OMSC	44.269	81.809	6/ 6	0.801
11	77	井出 竜太郎	73R	44.317	81.720	4/ 5	0.849
12	7	黒澤 遼	CRESTガレージC	44.766	80.901	5/ 5	1.298
13 ※3	26	渡辺 敬太	La Peche Racing	44.862	80.728	5/ 5	1.394
14	50	植月 宣成	brioly racing	45.075	80.346	2/ 5	1.607

※1 ゼッケンNo.18 2026RMC APG/SL APG 特別規則書第6章第38条 27) 四輪脱輪走行 1st Time抹消
 ※2 ゼッケンNo.16 2026RMC APG/SL APG 特別規則書第6章第38条 27) 四輪脱輪走行 1st Time抹消
 ※3 ゼッケンNo.26 2026RMC APG/SL APG 特別規則書第6章第38条 27) 四輪脱輪走行 1st Time抹消

参加台数：14台 出走台数：14台

競技長

計時長

宇野 良典

吉村 沙良